中标（成交）结果公告
一、项目编号：CXWHZB202501-06

二、项目名称：创意楚雄网站开发运行维护及内容建设服务采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：楚雄州点击网络技术服务有限公司

供应商地址： 云南省楚雄州楚雄市双建路 48号

中标（成交）金额：194300.00 元

四、主要标的信息

服务类

名称：创意楚雄网站开发运行维护及内容建设服务采购项目

服务范围：网站开发运行维护及内容建设。

服务要求：完成网站开发运行维护及内容建设。

服务时间：合同签订后 20日历天内，完成合同约定的全部内容。

服务标准：符合国家及行业标准，一次性验收合格。

五、评审专家名单： 赵云（组长） 、 许华福 、 段家国

六、代理服务收费标准及金额参照“发改办价格[2003]857号”文《国家发展改

革委办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》及“财库（2018）2号”文《政

府采购代理机构管理暂行办法》中规定的标准计算收取。本项目代理服务收费

3000.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

根据《政府采购信息公告管理办法》第 101号的规定，现将该项目中标结果

予以公告，接受社会监督。参加投标的供应商对中标结果有异议的，可以在中标

（成交）公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向招标代理机构或采购人

提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：楚雄市文化和旅游局

地址：云南省楚雄彝族自治州楚雄市雄宝路 260号

联系方式：13987887265

2.采购代理机构信息

名称：楚雄旺汇建设工程招标有限公司

地　址：楚雄市鹿城镇蜜郡巷 28号

联系方式：0878-3115788

https://www.zcygov.cn/gaea/api/project/flow/redirect?projectId=7283439508603273251&newUrl=https://www.zcygov.cn/flow-project-center/_procurement_/blank/project-flow?_flow_type_=agency&_flow_projectId_=7283439508603273251&oldUrl=https://www.zcygov.cn/project-center/_procurement_/project-result-detail/7283439508603273251

	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息